健行學校財團法人健行科技大學　函

地址：320312桃園市中壢區健行路229號
聯絡人：黃慧勤
電子信箱：huichin@uch.edu.tw
聯絡電話：03-4581196分機5751
傳真電話：

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年5月23日
發文字號：健室字第1110005256號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：美客松簡章公告修訂版附件1美客松簡章公告修訂版

主旨：本校舉辦第六屆美客松全國創意設計競賽，因應疫情影
響，調整第一階段初賽收件時間與第二階段決賽方式，敬
請惠予公告並鼓勵學子踴躍參與。

說明：
一、為鼓勵高中職學生創意思考，以專題式設計思考搭配工作

坊形式之競賽，激發學生創意思考與結合實作之課外學
習，特舉辦全國性設計比賽相互觀摩，達到跨校與科間之
交流。

二、本活動重要訊息如下：
(一)參賽對象：為全國各高職學生不限科別隊參加。
(二)報名時間及方式：分為第一階段海報初賽與第二階段決

賽，決賽調整為設計簡報影片評審。
(三)第一階段海報繳交截止時間延至：111年6月15日，請上

本系網站http://www.pm.uch.edu.tw點選美客松競賽報
名系統連結線上方式繳交。

(四)111年6月22日公告決賽名單，複賽形式調整為影片評
審，上傳截止日為111年7月6日，決賽成績公告調整為
111年7月11日。

三、本案聯絡人：本校室內設計與管理系黃慧勤老師，電話
03-4581196轉6312或5751，Mail: huichin@uch.edu.tw

四、隨函檢附競賽簡章電子檔一份，可至本校室內設計與管理
系網站之公告頁面下載相關可編輯檔案與說明簡報
(http://www.pm.uch.edu.tw/)。

國立玉里高級中學
111/05/23

1110003929

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學
副本：本校室設系電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁